Bu daha sonraki bir dönemde, taşımacılıkta kullanılan 2
direkli küçük boyutlu bir yük gemisidir. Bu tasvirin yanında küçük bir yelkenli daha
göze çarpar.

Tekirdağ-İnecik’teki tabhaneli Mirliva Hüseyin Paşa Camii’nde de yakın bir
döneme kadar grafitilerin bulunduğu bilinir (Res. 19). Yapı kitabeye göre H 904/
M.1498-1499’da inşa edilmiştir (Eyice 1970: 171; 1966: 6; 1963: 5). Geçirdiği res-
torasyondan sonra yapının tabhanelerinde bulunan grafitiler tamamen ortadan kalksa
da 1970 yılında Semavi Eyice tarafından belgelenmiştir. Araştırmacı 1961 ve 1962
yıllarında cami ve yakın çevresindeki yapıları incelemiş aynı zamanda bu grafitilere
de dikkat çekerek örnekleri şu şekilde tanımlamıştır:

Res. 20. Mirliva Hüseyin Paşa Camii, H 904/ M.1498-1499 tarihli, Eskiden tabhane odasında
yer alan balık grafitisi, (Semavi Eyice, 1966, Lev.XV Res. 4)

Res. 21. Baba Burnu (Lekton) gravürü, Barnes-Comte de Choiseul Gouffier, Voyage
Pittoresque de la Grece, Paris, 1782-1822 tarihli

Res. 22.